πικρῶν.) Vetus, apud Aristophanē:
Neq; enim adolefcentibus sapientia in-
est, sed maturis. Ouidius:

— Non omnia grandior aetas,
Qua facitūtur, habet: serū uicti usus ab annis.
Vrīnā ille nihil magis amare uellit, quā
ego amicum: id est, utinam in amore mi-
hi respondeat.

πικρῶν ἔχρησ.) Aelianus: Comedit tri-
gla, & homines mortuos, & pisces: dele-
ctatur autem in primis contaminatis &
fortentibus.

πικρῶν ἔχρησ.) Iosephus: Niger, corpore
10 exiguo, carne dēsa, sed heroicus qdā ani-
mus in tenui corpore habitabat. Stratō:
Maior in exiguo regnabat corpore uirtus.

πικρῶν ἔχρησ.) Est implicita phalāx, quē
cogitur sese accommodare locis in quā
incidit, instar teredinis & ensis, & multi
formi ordine.

πικρῶν.) Peplum est uelum Panathe-
naicæ nauis, quam Athenienses Mineru-
æ quarto quoq; anno instruebāt cuius
etiam pompam per Ceramicum Eleusini-
nem usq; ducebant. Peplum autem hoc
uocant, quòd lanæum sit. Depictus in
eo est Enceladus, quem Minerua sustu-
lit (fuit is unus ex gigātibz) * Athenien-
ses uictoria parua plebī fecerunt Miner-
uæ, & optimos quoq; in eo depinxerūt.

Enceladus:

πικρῶν ἔχρησ.) Persarum equi plerumq;
ligatos pedes habent, ne fugiant, si solu-
ti fuerint.

equi Persi-
sici.

πικρῶν ἔχρησ.) Xenophon: Malus est
noctē exereitus Persicus. nam equi illo-
rum ligati sunt.

πικρῶν ἔχρησ.) Aristophanes: Lætor, & pro-
do, & rideo, magis quā si exuissē fen-
nium. Metaphora sumpta à serpentibus,
qui ueterem pellem exuunt. Et, Gaudeo
cuitato clypeo: id est, bello.

πικρῶν

πικραμένης) Vestis duplex induc̄ta quæ fibula constringitur, ne de humeris decēdat. Extat apud L. ycurgum in oratio-
ne contra Timocratem. Ex iuris qui cor-
ponibus erant imbecillis, & ætate adultio-
res, & ex legib. militare desierant, uidere
et̄at per totam urbem in limine senec̄æ
oberantes, uestibus duplicibus indutos.
ἡ ψυχή μὲν πικρήται.) Anima mea uolitat.
id est, exulto, & alta specto: Aristophanes.

πικρῶν) Fatum, quasi à Parcīs ad finem perductum.

πικρα.) Exigebant tributa maiora, quæ tolerare diutius possent. Cum Iotomi facinus narrassent, effecerunt ut ulterius dubitare desierit Aristophanes. Scin si mihi Iupiter molestus esse perrexerit, me ædes eius & domum Amphionis in fauillas redacturum. Et rursus: Ille Seleuciam fixius inuadere desijt.

ἄρρητοι ἀρρητήρα καὶ κακῶν πικρα.) Eiusmodi quæ dicendo nemo assequi queat, & plusquam mala, uel & nefandis magis nefanda: & omnibus malis maiora.

πικρασι.) Da uitæ exitū, & finem, si subinde minoribus malis conflictari uideor, & accensione calamitatum indigere.

πικρασι.) Pergase, municipiū Erechtheiæ tribus.

Perdiccas
Macedo

PERDICCAS Macedo, quem ex iniurijs Macedones occiderūt, uirū bellicolis-
simum, & excellētī ingenij magnitudine, & propter animi præstantiā pericula omnia cōfidenter aduentem, & immodica magniloquētia, qua Macedones oēs despiciere uidebatur, suamq; felicitatē inuidiæ reddebat obnoxii. Inuidiam odium est securū, & indignatio: cum eū superiorē & esse & dici, ferre non possent. Unde post acceptam cladē ex iracundia magis superioris despicientiæ, quam ueri iudicij ratione in insidias illi struxerunt.

Eupalamos
Dardalos
Perdix
Calo.

πικρῶν) Perdix facellum, iuxta arcem. Nam Eupalamo liberi fuerunt Dædalos & Perdix: cuius filius Calos cui cum Dædalos ob artē inuideret, eū de arce præcipitauit. ob quod Perdix seipsa suscipit, Atheniensēs aut̄ eam coluerūt. Sophocles uerō in* Comiciis, ei qui sit à Dædalos sublatas, Perdici nomen fuisse ait.

Pugilones

πρωταγωνιστῶν) Primò proposuerunt præmia certantibus, quæ modū & Home-
rus & alij poetæ tradiderūt. Cum autem sine præmijs pugnare coepissent, uictores ab amicis & cognatio cunctis, sunt coronis ornati: aliorum autem cognati

sedentes, & qui propinqui erāt, res maioris precij deponēbant, remotiores uerò flores & folia in prætereuntes conijciebant: ut etiam nunc in eos qui egregiè pugnant, petasos & zonas conijciūt, aut uestes. Hinc moris fuit, ut in orbem circumeuntes pugiles, acciperent ea quæ darentur. Unde Simonides Aetillii f. sic ait: Quis nostra ætate tot frondibus myrtorum, aut coronis rosarum, uictorias in certamine finitimorum est adeptus? Quidam tradunt, hanc consuetudinem à Theseo esse ortam. Nā in illū è Creta reuersum flores & folia cōiecerunt, & fructibus quæ darent honorarūt.

πικρασι.) Aquilæ sex in orbem circum castra uolitantes, ad dextram separatae sunt.

πικρασι.) Aristophanes in Lysistrata: Immeritus malis, algens & cūriēs semper, exceptis triginta dieb. mēsis cuiusq;.

PERIANDER Cypseli f. Corinthius, ex septē sapientibus, qui fuit Olympiade 38. Scripsit præcepta de uita humana, carminibus 2000. Hic est Periander ille, qui præ macticia mortuus est, ut & Epigramma de eo testatur, quod sic habet: Frustrari te re noli mactere cupita,

Gaude sed, de derit quæ tibi cunq; denc: Tristitia sapiens obijt Periander acerba, Id neq; quod uouit sollicitabat habens.

Periander Cypseli, regis Corinthi imperium paternum ratione ætatis suscepit: & ciuilitate & uin tyrannidem delapsus, satellitibus circiter trecentis stipatus, uetuit ne ciues seruos haberēt, & ocium agerēt: subinde iniungens, quod agerent. Si quis autem in foro sedebat, muldabat, timens ne quid contra se deliberarent. Dicitur & aliud flagitiū commisisse, qui præ amore cum mortua uxore rem habuerit, Continenter bella gessit. & cum bellicosus esset, tiremibus fabricatis, utroq; mari est usus. Quod autē quidam dicunt, eum ex numero septem sapientum fuisse, id falsum est.